In QuoruM omnium et singulorum fidem et testimonium
premissorum, presentes licteras per notarium publicum
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infrascriptum signari et subscribi mandamus, sigillumque
domini Reverendi Patris domini episcopi Constanciensis
eisdem est appensum. Actum et datum sub anno, indic-
tione, mense et diebus predictis, in domo habitacionis
prefati Reverendi patris episcopi Constanciencis sita in
parrochia Sancti Vincencii Rothomagensis, presentibus
venerabilibus et circumspectis viris magistris Gauffrido
de Crotayo, Laurencio de Busco (1), Thoma Josselin, ad-
vocatis curie archiepiscopalis Rothomagensis, et Thoma
Fortin, Guillermo de Barra, jurisperitis, Thoma Bre-
branchon et Nicolao Bertin (2), presbiteris, testibus cum
pluribus ibidem adstantibus ad hec vocatis et regatis.
Marque du Et Ego Robertus Guerouldi (3),
notaire apostolique. presbiter Rothomagensis, publi-
' cus apostolica et imperiali aucto-
ritatibus, curieque archiepisco-
palis Rothomagensis juratus nota-
rius atque cause hujusmodi coram prefatis dominis
judicibus sive commissariis scriba, sentencie diffinitive
hujusmodi, probacioni sive pronunciacioni ceterisque pre-
missis omnibus et singulis dum sic, ut superscribuntur,
agerentur et fierent per dictos dominos judices sive com-
missarios et coram eis, unacum prenominatis testibus,
presens fui, atque sic fieri vidi et audivi, per has presentes
licteras sive hoc presens publicum instrumentum hu-
jusmodi sentenciam diffinitivam in se continentes sive
continens, hoc signo meo solito et consueto unacum
sigilli domini Reverendi patris appentione, me hic manu

(1) Geoffroy Du Crotay et Laurent Du Busc assistérent au proces
de condamnation de 1a Pucelle.

(2) Méme remarque en ce qui concerne Nicolas Bertin.

(3) Robert Guerould fut pendant plusieurs années secrétaire du
chapitre de Rouen et rédigea les délibérations capitulaires.
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propria subscribente, signavi, requisitus et rogatus, in
testimonium premissorum.

Sceau de I'évéque perdu.

ACTE CONSTATANT LA REMISE FAITE, PAR ORDRE DE SOM-
MERSET, DE LA PERSONNE DE GUILLAUME D’AUBERIVE,
AUX OFFICIERS DE L’EVEQUE DE COUTANCES (9 AoUT

1440).

Universis presentes litteras inspecturis et audituris sa-
lutem in Domino. Notum facimus quod, anno Domini
millesimo quadringentesimo quadragesimo, die nona
mensis augusti, venerabilis et discretus vir dominus
Johannes Pesnot, presbiter, curatus ecclesie parrochialis
Sancti Albini de Nemoribus (1), Constanciensis diocesis,
commorans in castro de Hambeya receptorque reddi-
tuum ejusdem castri pro potentissimo domino domino
comite de Sommerset, coram nobis personaliter consti-
tutus, asseruit se nuper, in absencia nobilis viri Thome
Browe, scutiferi, locum tenentis dicti castri, quasdam lit-
teras clausas, a dicto domino comite signoque manuali
ipsius domini comitis signatas, recepisse, quibus manda-
batur venerabilem et circumspectum virum magistrum
Guillermum de Albarippa, decretorum doctorem, canoni-
cum ecclesie Constanciensis et archidiaconum de Bap-
tesio in eadem ecclesia Constanciensi, in dicto castro per
certum temporis spacium ex ordinacione dicti domini
comitis detentum, gentibus seu officiariis Reverendi in
Christo patris ac domini domini Egidii, miseracione